

---

**Frå:** Eivind Hansen <heivind@yahoo.no>  
**Send:** mandag 16. november 2020 13:57  
**Til:** Gjermund Hagesæter  
**Kopi:** Øyvind Tolleshaug; Hans Jørgen Hansen; Kjell Arve Samnøy; Grete Herøy  
**Emne:** "Reguleringsplan Koppers-Evja" og Møte 19. nov. 2020

Rådmann Gjermund Hagesæter  
Fedje kommune

## **Gjelder Reguleringsplan Koppers-Evja og tillyst møte 19. november 2020**

Gårdseiendommen "Kopper" gnr/bnr 168/3 vil vel være kjent for Rådmannen når jeg henviser til vårt møte september 2019 med etterfølgende pristilbud for salg til Fedje kommune, men som kommunen måtte takke "nei" til p.g.a. kommunens økonomi. Eiendommen er siden 1974 et landbrukseiendoms-sameige på i alt ca. 230 - 250 dekar med i alt p.t. 12 andelseiere.

Gårdens innmark er delt av FV 423 i 2 deler med Koppersjordet i øst mot kommunehuset, og på andre siden av FV 423 med **området som i nord og øst omkranser store deler av Koppers-Evja, og som således er del av reguleringsplanen og samarbeidsavtalen med Fedje kommune.** I motsetning til boligeiendommene på sørsida av evja, er altså vårt areal del av innmarka på et gårdsbruk, altså næringseiendom og ikke boligeiendom.

**For å gå rett på sak:** Det er fra kommunens saksbehandler Øyvind Tolleshaug tillyst møte med grunneierne om "Reguleringsplan Koppers-Evja" torsdag 19. november i Fleirbrukshallen på Fedje. Møteinnkallinga inneholder kun dette, - **ingen sakliste, ingen sakspapirer eller annen antydning av dagsorden.** Altså **Null** informasjon om hva som skal foregå.

Det har vært **ett** tidligere møte Fedje kommune/grunneiergruppen den 16. juni i år. Innkallinga den gangen inneholdt i det minste vedlegg, bl.a. skisse til reg.plan fra Artec. **Referat fra møtet har vi ennå ikke mottatt.** Så innspill på møtet, aktuelle problemstillinger, hva som bør endres m.v., er fremdeles en **godt bevart hemmelighet for oss som ikke hadde anledning til personlig å møte. Beklageligvis.**

Samarbeidende grunneiere representerer 10 eiendommer rundt Evja, men bare eierne til 5 av disse har bopel på Fedje. Ingen i vårt sameige bor der, og selv om min bror og jeg har fritids- bolig på Fedje, så bor vi begge ca. 500 km unna. For tiden er det strenge statlige restriksjoner på reiser som ikke er strengt nødvendige, korte eller lange sådanne. Det skal likevel ærlig innrømmes at p.g.a. den lange avstanden, så hadde vi i alle tilfeller latt oss representere ved **egnet fullmektig, Kjell Arve Samnøy**, som møtte for oss i juni, og som vil møte for oss på møte 19/11 eller evt. endret dato.

Det bør være velkjent for alle, ikke minst saksbehandlere i "det offentlige", at Covid-19-situasjonen i de fleste sammenhenger setter **utvidede krav til info-flyt på alternative måter, så som digitale hjelpemidler, men det virker for oss som saksbehandleren her ikke har fått med seg dette, ei heller vanlige regler for møteopplysning på forhånd og referat etter offisielle møter.**

**Jeg tillater meg å be Rådmannen som adm.sjef å veilede saksbehandler til at så skjer før tillyst møte avholdes, og med etterfølgende referat fra de avholdte møter.**

Jeg håper at jeg ikke med dette blir oppfattet som utidig. Jeg krever ingen møteutsettelse, men ber om at de 3 arbeidsdager som gjenstår før møtet, brukes til bl.a. utsendelse til oss av nødvendig info (på E-post elle via Digi-post), gjerne også til vår fullmektig som ovenfor anført.

Sandefjord 16.11.2020 Vennlig hilsen *Eivind Hansen* (for 168/3)